
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 
www.ordinecomoleccosondrio.conaf.it 

 

 

 

Deliberazione  N. 140/FRI21                                                   del 17 luglio 2024 

Oggetto: Ratifica dell’invio della disdetta del contratto di locazione della sede di via T. Grossi 8/a 

 
IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 17 luglio 2024 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Partecipano, in collegamento da remoto, 

Agronomo Junior Mapelli Nicolò 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la decisione dell’Ordine delle Ostetriche di non proseguire più il rapporto associativo in Ordini 

e Collegi Riuniti (OCR) a decorrere dal prossimo anno 2025. 

VISTA la scadenza al 31.12.2024 del contratto di locazione della sede di OCR in via T. Grossi, 8/a 

VISTA l’urgenza di inviare la disdetta con adeguato preavviso contrattuale (6 mesi) perciò entro il 

30/6/2024; 

VISTO l’operato del Presidente che ha provveduto a sottoscrivere la disdetta del contratto di locazione 

per quanto di competenza dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali entro la scadenza del 

30.06.2024, senza l’approvazione preventiva da parte del Consiglio dell’Ordine; 

con voto unanime dei consiglieri 

DELIBERA 

Di ratificare la decisione assunta dal Presidente di inviare la disdetta del contratto di locazione 

dell’immobile di via T. Grossi 8/a entro il 30.06.2024. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 

 

 


